
Gerbiami pirmokų  tėveliai, 

Šiais mokslo metais priimtos 4 pirmokų klasės (3 pradinio ugdymo ir 1 spec. pradinio ugdymo klasė). 

Labai džiaugiamės, kad mūsų bendruomenė pasipildys tokiu gausiu būriu. 

 

2022-2023 m.m. klasės:  

1a klasės preliminarus mokinių sąrašas pagal MOK kodą 

Auklėtoja: Nijolė Dumskienė  

Mokinių skaičius: 22 

1. 73540 

2. 75426 

3. 74853 

4. 74064 

5. 79370 

6. 78504 

7. 78508 

8. 74910 

9. 76220 

10. 81837 

11. 85086 

12. 84771 

13. 84302 

14. 74200 

15. 81600 

16. 74499 

17. 76836 

18. 74919 

19. 74478 

20. 85193 

21. 83854 

22. 81605 

 

Kabineto nr.: 124 

 

1b klasės preliminarus mokinių sąrašas pagal MOK kodą 

Auklėtoja: Jolanta Mizierienė  

Mokinių skaičius: 20 

1. 86488 

2. 73437 

3. 74299 

4. 74481 

5. 75658 

6. 79153 

7. 79283 

8. 81680 

9. 83609 

10. 86523 

11. 86701 

12. 76038 

13. 85206 

14. 86029 

15. 85696 

16. 85399 

17. 88146 

18. 83570 

19. 74766 

20. 85785

Kabineto nr.: 5 

 

1c klasės preliminarus mokinių sąrašas pagal MOK kodą 

Auklėtoja: Loriana Jegorova 

Mokinių skaičius: 6 

1. 75830 

2. 76458 

3. 82064 

4. 77686 

5. 82810 

6. 79213 

Kabineto nr.: 329 

1d klasės preliminarus mokinių sąrašas pagal MOK kodą 

Auklėtoja: Vilma Bartulienė 

Mokinių skaičius: 21 

 

1. 84422 

2. 85579 

3. 81459 

4. 74397 

5. 75789 

6. 78374 

7. 78445 

8. 79137 

9. 79889 

10. 80706 

11. 81211 

12. 81494 

https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/635352


13. 82314 

14. 83872 

15. 85506 

16. 75715 

17. 76923 

18. 76001 

19. 78019 

20. 79611 

21. 79320 

 

Kabineto nr.: 123 

 

Ugdymo sutartys ir kiti dokumentai 

Ugdymo sutartis jau pasirašėte el. būdu, tačiau reikalingi ir kiti papildomi dokumentai (juos atnešti 

rugsėjo 2 d. klasės auklėtojai).  

• Vaiko gimimo liudijimo kopija; 

• Dvi nuotraukas 3×4; 

• Priešmokyklinio ugdymo grupės pasiekimų ir pažangos įvertinimo kopija.  

Taip pat nepamirškite pasitikrinti sveikatą. Pažymėjimai bus suformuoti e-sistemoje, kur juos matys 

progimnazijos sveikatos priežiūros specialistas. 

 

Ugdymo procesas 

Ugdymo procesas organizuojamas pusmečiais  

I pusmetis 2022 m. rugsėjo 1 d. – 2023 m. sausio 20 d.;  

II pusmetis (1-4 kl.) 2023 m. sausio 23 d. – 2023 m. birželio 8 d.; 

 

Pamokos trukmė 1-oje klasėje – 35 min 

Pamokų laikas: 

1.  8.00 –  8.35 

2.  8.55 –  9.30 

3.  9.50 –  10.25 

4.  10.45 – 11.15 

5. 12.00 – 12.35 

 

Ugdomieji dalykai 1-oje klasėje: 

• Dorinis ugdymas (tikyba arba etika); 

• Lietuvių kalba (gimtoji); 

• Matematika; 

• Pasaulio pažinimas; 

• Dailė ir technologijos; 

• Fizinis ugdymas; 

• Šokis; 

• Muzika; 

• Klasės valandėlė.  

 

Mokyklinė uniforma 

Visi progimnazijos mokiniai (1-8 kl.) kasdien ir renginių metu privalo dėvėti mokyklinę uniformą: 

mėlyną klasikinį švarką su progimnazijos emblema.  

 



Kaip įsigyti naują uniformą:  

Atvykus į parduotuvę „Aukso siūlas“ Jums bus parinkta uniforma pagal reikiamą dydį. Jei reikia tik 

emblemos jos kaina apie 4e.  

Įmonės - parduotuvėje „Aukso siūlas“ http://auksosiulas.lt/ 

Pylimo g. 60-43, LT-01307 Vilnius, Lietuva 

Atsiskaitymas tik grynais.  

https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/1359988 

 

Pirmoko kuprinė: 

1. Kuprinė – (patartina rinktis kuprinę, kuri būtų kokybiška ir  ,,draugiška“ vaiko sveikatai ir 

nesudarytų sąlygų atsirasti laikysenos sutrikimams). 

2. Sąsiuviniai: lietuvių kalbai (pirmokams, jie didesni – 18 mm) ir  matematikai (dideliais 

langeliais) po 5 vnt. ir natų sąsiuvinį.  

3. Segtuvas - dėklas sąsiuviniams. 

4. Aplankalai sąsiuviniams ir vadovėliams. 

5. Rašiklis (kapsulėmis) – 2 vnt. 

6. Paprastas pieštukas, drožtukas, trintukas. 

7. Pieštukinė (penalas). 

8. Liniuotė. 

9. Spalvoti pieštukai, kreidelės, akvarelė, guašas, indelis vandeniui, teptukai. 

10. Piešimo popieriaus lapai (A3 ir A4 formato skirti braižybai), spalvotas popierius (dvipusis, 

vienpusis). 

11. Klijai. 

12. Plastilinas. 

13. Flomasteriai. 

14. Žirklės (bukais galais). 

15. Sporto apranga ir avalynė. 

16. Šokio apranga ir avalynė šokio bateliai („češkės“). 

17. Krepšelis sportinei, šokio aprangoms. 

 

 

Rekomenduojame visas priemones ir drabužius pažymėti mokinio vardu ar išskirtiniu ženklu.  

Pratybų sąsiuviniai: jokių pirkti iš anksto nereikia (per tėvų susitikimą bus paaiškinta, kokie reikalingi 

ir nupirkti mokytojų centralizuotai).  

 

Neformalus ugdymas:  

 

Visą detalią informaciją gausite iš klasių vadovų rugsėjo mėnesį.  

 

http://auksosiulas.lt/
https://dienynas.tamo.lt/Profilis/Index/1359988

